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Spillets formål
De søde katte har for meget nattøj på, og de har det så varmt, 
at de ikke kan falde i søvn. Bliv den første spiller, der fjerner alle 
pyjamasserne, så din kat får det godt og kan sove i sin egen pels - 
dermed vinder du spillet.

Forberedelse:
Alle spillere vælger en kat i hvert hjørne af spillepladen.  1.	
Når du har valgt din kat, så sæt dig ned i nærheden af den. 

Bland alle pyjamasdelene. 2.	

Giv 5 pyjamasjakker og 5 pyjamasbukser til hver spiller. (Læg 3.	
resterende pyjamasdele til side, de skal ikke bruges i spillet.) 

Spillerne lægger først pyjamasjakkerne i tilfældig  4.	
rækkefølge ovenpå deres kat. Derefter gør de det samme med 
pyjamasbukserne. Nu har din kat masser af forkert matchede 
pyjamasser på. Ih, hvor dumt! 

Sæt kattebrikken fast på standeren og stil den på  5.	
spillepladen. 

Den yngste spiller tager terningen og starter. 6.	
 

Hvad du skal gøre, når det er  
din tur:

Du starter altid med at kaste terningen og flytter derefter 1.	
kattebrikken et tilsvarende antal felter med uret rundt på 
spillepladen.
Nu er alle spillere med. Hver spiller skal se på farven og 2.	
mønstret på det felt, hvor kattebrikken landede. Hvis nogen 
af spillernes øverste pyjamasjakke eller pyjamasbukser har 
samme farve eller mønster som det felt, kattebrikken landede 
på, må de fjerne den del og lægge den til side.
Når den matchende pyjamasdel er fjernet, så må man også 3.	
fjerne den pyjamasdel der ligger nedenunder, hvis denne 
også har samme farve eller mønster. Fortsæt med at fjerne 
alle de synlige pyjamasdele, indtil der ikke er flere dele, der 
matcher feltet, hvor katten står.
Efter alle spillere har fjernet alle matchende pyjamasdele, går 4.	
turen videre med uret rundt til næste spiller.

Spillets vinder
Den første spiller, der har fjernet alle pyjamasdele på sin kat, 
vinder spillet. Denne spillers kat har det nu behageligt i sin pels 
og kan endelig falde i søvn. Sov sødt!
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Hvad er der i æsken?
24 pyjamasjakker og 24 pyjamasbukser (48 dele i alt), 

spilleplade, kattebrik med stander og en terning.

Flere fantastiske spil på
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